2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 февраля 2020 года № 88

с. Яренск

О составе комиссии по представлению мер
социальной поддержки отдельным категориям граждан

В целях обеспечения социальной поддержки малоимущих семей (малоимущих граждан) и граждан, находящихся в трудной жизненной ситуации, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Положением о порядке оказания адресной материальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, Администрацией МО «Ленский район», утвержденным постановлением Администрации МО «Ленский район» от 30.04.2009 № 14, Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Создать комиссию по предоставлению мер социальной поддержки отдельным категориям граждан в составе:
Председатель комиссии – Усов Дмитрий Валентинович, заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению;
Секретарь комиссии – Викторова Валентина Николаевна, главный специалист отдела по вопросам молодежи, спорта, НКО, культуры и туризма Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Члены комиссии:
Караван Нонна Борисовна – заведующий отделом по вопросам молодежи, спорта, НКО, культуры и туризма;
Перфильев Дмитрий Эдуардович – заместитель председателя территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Таратина Галина Валентиновна – заведующий отделом опеки и попечительства Администрация МО «Ленский муниципальный район»;
Семашко Татьяна Борисовна – начальник «ОСЗН по Ленскому району» ГКУ АО «Архангельский областной центр социальной защиты населения»    (по согласованию).
2. Постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 29.06.2018 № 398 «О составе комиссии по предоставлению мер социальной поддержки отдельным категориям граждан» признать утратившим силу.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению Д.В. Усова.

Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                                    Н.Н. Кочанов